Додаток  4
до рішення міської ради від__________________ №___________________
Кредитування  бюджету Миколаївської міської територіальної громади в 2025 році
1454900000
(код бюджету)
(грн)
	Код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів
	Код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів
	Код 
Функціональної класифікації видатків та 
кредитування бюджету
	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету
	
	Надання кредитів
	
	
	Повернення кредитів
	
	
	Кредитування - усього
	

	
	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	разом
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	разом
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	разом

	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	
	
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	
	
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	0200000
	
	
	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради
	
	7 711 000
	
	7 711 000
	
	-7 429 000
	
	-7 429 000
	
	282 000
	
	282 000

	0210000
	
	
	Виконавчий комітет Миколаївської міської ради
	
	7 711 000
	
	7 711 000
	
	-7 429 000
	
	-7 429 000
	
	282 000
	
	282 000

	0218821  
	8821     
	1060    
	Надання пільгових довгострокових кредитів молодим сім'ям та одиноким молодим громадянам на будівництво/ реконструкцію /придбання житла
	
	7 711 000
	
	7 711 000
	
	
	
	
	
	7 711 000
	
	7 711 000

	0218822  
	8822     
	1060    
	Повернення пільгових довгострокових кредитів, наданих молодим сім'ям та одиноким молодим громадянам на будівництво/реконструкцію 
/придбання житла
	
	
	
	
	
	-7 429 000
	
	-7 429 000
	
	-7 429 000
	
	-7 429 000

	3700000
	
	
	Департамент фінансів Миколаївської міської ради
	
	234 118 596
	234 118 596
	234 118 596
	
	
	
	
	
	234 118 596
	234 118 596
	234 118 596

	3710000
	
	
	Департамент фінансів Миколаївської міської ради
	
	234 118 596
	234 118 596
	234 118 596
	
	
	
	
	
	234 118 596
	234 118 596
	234 118 596

	3718881  
	8881     
	0490    
	Надання коштів для забезпечення гарантійних зобов'язань за позичальників, що отримали кредити під місцеві гарантії
	
	234 118 596
	234 118 596
	234 118 596
	
	
	
	
	
	234 118 596
	234 118 596
	234 118 596

	Х
	Х
	Х
	УСЬОГО
	
	241 829 596
	234 118 596
	241 829 596
	
	-7 429 000
	
	-7 429 000
	
	234 400 596
	234 118 596
	234 400 596



